
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.172.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz 
1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2024 rok z kwoty 125.905.102,03 zł na kwotę 
126.598.425,70 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 133.447.893,01 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2024 rok z kwoty 130.754.569,34 zł na kwotę 
131.447.893,01 zł w sposób przedstawiony w załacznikach nr 2. Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 133.447.893,01zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C51807E-AEFF-4B7D-BAFA-D2A377F333D1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2024 rok                                                                                                         
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.172.2024                                       

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 163 483,58Rolnictwo i łowiectwo 0,00 101 236,67 264 720,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 158 483,58Pozostała działalność 0,00 101 236,67 259 720,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 124 483,58 0,00 101 236,67 225 720,25

852 1 368 578,73Pomoc społeczna 0,00 203 219,00 1 571 797,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 203 219,00 203 219,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 203 219,00 203 219,00

855 6 625 861,50Rodzina 0,00 388 868,00 7 014 729,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 685 204,50
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 388 400,00 5 073 604,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C51807E-AEFF-4B7D-BAFA-D2A377F333D1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 640 600,00 0,00 388 400,00 5 029 000,00

85503 908,00Karta Dużej Rodziny 0,00 468,00 1 376,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 908,00 0,00 468,00 1 376,00

104 063 097,30razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 693 323,67 104 756 420,97

majątkowe

21 842 004,73razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 703 694,78 0,00 0,00 1 703 694,78

0,00 0,00 21 842 004,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 125 905 102,03

1 703 694,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 703 694,78

0,00 126 598 425,70693 323,67

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C51807E-AEFF-4B7D-BAFA-D2A377F333D1. Podpisany Strona 2



Zmiana  planu wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.172.2024
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 232 483,58 101 236,67 333 720,25

01095 Pozostała działalność 124 483,58 101 236,67 225 720,25

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

122 042,73 99 251,64 221 294,37

Zwrot podatku akcyzowego dla producentów rolnych 122 042,73 99 251,64 221 294,37

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 440,85 1 985,03 4 425,88

Zwrot podatku akcyzowego dla producentów rolnych 2 440,85 1 985,03 4 425,88

600 Transport i łączność 24 693 389,78 0,00 24 693 389,78

60016 Drogi publiczne gminne 18 702 065,21 0,00 18 702 065,21

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 751 118,61 21 200,00 2 772 318,61

Pozostałe wydatki związane z utrzymaniem dróg
( koszenie poboczy, oznakowanie itp.)

108 720,80 3 200,00 111 920,80

Utrzymanie dróg szutrowych 396 250,88 18 000,00 414 250,88

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

15 950 946,60 -21 200,00 15 929 746,60

Przebudowa dróg gminnych - projekty 159 000,00 -21 200,00 137 800,00

852 Pomoc społeczna 5 759 673,73 203 219,00 5 962 892,73

85215 Dodatki mieszkaniowe 366 000,00 203 219,00 569 219,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

6 000,00 2 300,00 8 300,00

Środki na wypłatę bonu energetycznego 0,00 2 300,00 2 300,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 3 619,00 3 619,00

Środki na wypłatę bonu energetycznego 0,00 3 619,00 3 619,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 360 000,00 197 300,00 557 300,00

Środki na wypłatę bonu energetycznego 0,00 197 300,00 197 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 354 015,83 0,00 354 015,83

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 261 800,00 -6 000,00 255 800,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 251 300,00 -6 000,00 245 300,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w przedszkolach 251 300,00 -6 000,00 245 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C51807E-AEFF-4B7D-BAFA-D2A377F333D1. Podpisany Strona 1



85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

60 400,00 6 000,00 66 400,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 400,00 6 000,00 66 400,00

Stypendia motywacyjne dla uczniów 60 400,00 6 000,00 66 400,00

855 Rodzina 9 057 058,50 388 868,00 9 445 926,50

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 919 148,95 388 400,00 5 307 548,95

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 802 222,50 60 313,00 862 535,50

Wydatki na realizację świadczeń rodzinnych i funduszu
alimentacyjnego

802 218,00 60 313,00 862 531,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 069 937,00 328 087,00 4 398 024,00

Wydatki na realizację świadczeń rodzinnych i funduszu
alimentacyjnego

4 065 437,00 328 087,00 4 393 524,00

85503 Karta Dużej Rodziny 908,00 468,00 1 376,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 908,00 468,00 1 376,00

Realizacja programu dla rodzin wielodzietnych 908,00 468,00 1 376,00

Razem: 130 754 569,34 693 323,67 131 447 893,01

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C51807E-AEFF-4B7D-BAFA-D2A377F333D1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.172.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




